DATA E HORÁRIO PROVA PRÁTICA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2025

Fundação Municipal de Saúde de Pirapetinga

Contratação por Tempo Determinado (Lei Municipal n. 1989/2024)

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA - MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

sob o n. 18.092.825/0001-49, com sede na Praça Dirceu de Oliveira Martins, n. 01, Centro, Pirapetinga -

MG, nos termos do edital nº 05/2025 torna público o cronograma com a data e os horários para realização

da PROVA PRÁTICA de acordo com o cronograma:

DATA DA PROVA PRÁTICA PARA TODOS OS CARGOS: 02/04/2025

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ORDEM HORÁRIO

Creuza Cruz de Jesus 7h

Maria Amelia dos Santos Gomes de Araujo 7:15h

Maria Antônia Alves 7:30h

Emanuelle Ferreira Lima 7:45h

Ronyele Gama Fontoura 8h

Gisele Gonçalves Folly 8:15h

Patrícia Lima Silveira 8:30h

Laryssa Amaral Saraiva 8:45h

Francine Pereira da Veiga Silva 9h

Juliana Braga Tissi Duarte 9:15h

ENFERMEIRO

ORDEM HORÁRIO

Claudio Augusto Cabral 9:30h

Juliana Golfeto Lima Magalhães 9:45h

Maria Marcia da Costa Soares Tumscitz 10h

Marina Camara de Souza 10:15h

Juliana de Paiva Oliveira 10:30h

Letícia de Souza Silva 10:45h

Susana Ribeiro Chaves 11h

Tainá Rambaldi Brum 11:15h

Renata Ferraz do Cabo 11:30h

Renata Brum de Souza 11:45h

FISIOTERAPÊUTA

ORDEM HORÁRIO

Sávio Jardim do Cabo 12h

Kaique Fabiano dos Santos Norte 12:15h

Eduarda de Souza Pimenta Oliveira 12:30h

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

ORDEM HORÁRIO

Keilimar Castro da Costa 12:45h

Magna Ferreira Lamim Rambaldi 13h

Thais Gabriella Pages Golfeto 13:15h

Maredir da Silva Carvalho 13:30h

Alberto Freire de Oliveira Moreira 13:45h

Jessiane Morais Guimarães 14h

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

ORDEM HORÁRIO

Roberto Ragueu Braz Constant 14:15h

Jussara Aparecida Vicente Afonso de Souza 14:30h

FARMACÊUTICO

ORDEM HORÁRIO

Daniela Costa da Silva 14:45h

Ivalda Queiroz Medeiros B. Garcia 15h

Agnes Rambaldi de Souza Lopes 15:15h

Maria Eduarda Bezerra Faria 15:30h

Joana Pereira de Oliveira 15:45h

MAQUEIRO

ORDEM HORÁRIO

Marcio Jose Gomes da Silva 16h

Maxwuell Pena Ferreira 16:15h

Mateus Eduardo Arruda Silva 16:30h

Adler Bruno de Oliveira Sobrinho 16:45h

John Maykon de Oliveira Costa 17h

Robson Paula Pereira 17:15h

Pirapetinga, 28 de março de 2025.

Município de Pirapetinga

ARTÍFICE

ORDEM HORÁRIO

Marco Antônio de Souza Andrade 17:30h

Afixado no Quadro

de Avisos da

Prefeitura em

28/03/2025.

		2025-03-28T08:44:01-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-28T08:44:19-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-28T08:44:37-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-28T08:44:56-0300
	4749feec-23f9-4f2c-a3f4-8fc9f9872432
	Eu sou o autor deste documento